EXTRATO DOS CONTRATOS N° 160/2019, 161/2019 E 162/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
160/2019, 161/2019 E 162/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 027/2019, PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 022/2019 OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EPI
(EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL), EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DE TODAS AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. NO VALOR GLOBAL DE R$ 122.457,00 (CENTO E
VINTE E DOIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS ). VIGÊNCIA DE 12 DE JUNHO DE
2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019. CONTRATADAS: VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES
LTDA- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 72.508,00 (SETENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E OITO
REAIS). HIGOR SILVA CANEDO- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 15.727,50 (QUINZE MIL
SETECENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). LUDMYLLA MATIAS DI IORIO-
VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 34.221,50 (TRINTA E QUATRO MIL DUZENTOS E VINTE E UM
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 12/06/2019. ASSINANTES:
SEIJI EDUARDO SEKITA- PREFEITO MUNICIPAL- ASTROGILDO DE CASTRO PINHEIRO- SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL- LEANDRA DE FATIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. CESAR JOSE BARBOSA- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS URBANOS
E TRANSPORTES. LEIDIANE GONÇALVES DE PAULA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO. DANIEL ASSUNÇÃO CARDOSO- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO. JOSE CARLOS DO AMARAL- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ESPORTE E LAZER.
VALTER APARECIDO ALVARENGA SILVA- HIGOR SILVA CANEDO E LUDMYLLA MATIAS DI IORIO-
REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 13/06/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org